futuro le sea de aplicación, ya sea estatal o autonómica.

CLÁUSULA 3: DURACIÓN DEL CONTRATO

El plazo de contratación será de 4 años, con posibilidad de una prórroga por 1 año.

CLÁUSULA 4: PRECIO DEL CONTRATO

El precio máximo de licitación asciende a un total de  3.471,07 €  (TRES MIL 
CUATROCIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON SIETE CÉNTIMOS) más 728,93 
€  correspondientes  al  21% de IVA =  4.200,00 €  (CUATRO MIL DOSCIENTOS 
EUROS).

A todos los efectos se entenderá que el precio comprende todos los gastos que la 
empresa debe realizar para el cumplimiento de las prestaciones contratadas, tales como 
mano de obra, desplazamientos, etc; así como toda clase de tributos e impuestos que